- 1 -

苏 州 大 学

苏大研〔2022〕7号

关于公布2021年苏州大学研究生工作站
验收结果的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据《苏州大学研究生工作站管理办法》（苏大研〔2019〕

124 号）、《关于做好 2021 年研究生工作站年报和验收管理工作

的通知》要求，苏州大学研究生工作站每年需向学校报送上一学

年度的基本数据，作为研究生工作站运行情况的基础依据；每四

年参加一次期满考核，期满考核通过的将继续作为苏州大学研究

生工作站进入下一轮为期四年的建设；未及时提交年报数据、期

满考核材料（含放弃考核）的则考核不通过，予以撤站处理。

现将苏州旭光聚合物有限公司等 20 家参与期满考核验收的

- 2 -

苏州大学研究生工作站考核结果，及中国康复研究中心康复信息

研究所等 4 家未到期满提前申请撤站的苏州大学研究生工作站

名单予以公布。

特此通知。

附件：1．2021 年苏州大学研究生工作站期满考核验收结果

2．2021 年申请撤站的苏州大学研究生工作站名单

苏州大学

2022 年 1 月 20 日

- 3 -

附件 1

2021 年苏州大学研究生工作站
期满考核验收结果

合作学院 设站企业名称 设站年度 验收结果

材料与化学化工学部 苏州旭光聚合物有限公司 2017 期满考核通过

材料与化学化工学部 江苏澳盛复合材料科技有限公司 2017 期满考核通过

材料与化学化工学部 苏州市希尔孚新材料股份有限公司 2017 期满考核不通过

纺织与服装工程学院 苏州工业园区天源服装有限公司 2017 期满考核通过

纺织与服装工程学院 苏州蓝锐纳米科技有限公司 2017 期满考核通过

轨道交通学院 苏州高新有轨电车有限公司 2017 期满考核不通过

轨道交通学院 苏州宝馨科技事业股份有限公司 2017 期满考核不通过

机电工程学院 苏州柯莱得激光科技有限公司 2017 期满考核通过

机电工程学院 江苏博安工具有限公司 2017 期满考核不通过

机电工程学院 江苏亚威创科源激光装备有限公司 2017 期满考核通过

计算机科学与技术学院
中科溯远教育数据咨询（苏州）有

限公司
2017 期满考核不通过

金融工程研究中心 江苏木偶医疗器械有限公司 2017 期满考核通过

王健法学院 江苏名仁律师事务所 2017 期满考核通过

王健法学院 江苏剑桥颐华律师事务所 2017 期满考核通过

苏州医学院公共卫生学院 苏州高新区疾病预防控制中心 2017 期满考核通过

- 4 -

苏州医学院公共卫生学院 溧阳市疾病预防控制中心 2017 期满考核通过

苏州医学院基础医学与生物科学学

院
苏州鉴达生物科技有限公司 2017 期满考核通过

苏州医学院基础医学与生物科学学

院

苏州沙家浜东湖现代渔业科技发展

有限公司
2017 期满考核不通过

苏州医学院基础医学与生物科学学

院
四川省科学城医院 2017 期满考核通过

政治与公共管理学院 中盐金坛盐化有限责任公司 2017 期满考核通过

- 5 -

附件 2

2021 年申请撤站的苏州大学研究生工作站名单

合作学院 设站企业名称 设站年度

体育学院 中国康复研究中心康复信息研究所 2015

外国语学院 苏州工业园区仁爱学校 2015

苏州医学院公共卫生学院 句容市疾病预防控制中心 2015

苏州医学院基础医学与生物科学学院 昆山市城市水系调度与信息管理处 2014

抄送：各党委、党工委，校党委各部门，工会、团委。

苏州大学校长办公室                         2022年1月20日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位